的，应当向乙方出具《代付款说明函》：

银行转账：甲方应于本合同生效之日起 个工作日内，以 公对公 的方式向乙方

收款账户一次性支付全部费用。

3、乙方收款账户信息及发票开具等相关事宜详见附件二《收款账户及发票开具》。

三、双方权利义务

1、乙方应按约定为甲方开通产品及超管员权限，并确保产品或服务可正常使用。甲方应在产

品开通之日起1个自然日 内登录 BOSS 直聘（企业版）进行产品验收。

P25091001429

王泰娜 招聘主管 18213001209

527690193@qq.com

10836.00 壹万零捌佰叁拾陆元整

2、乙方向甲方提供多项超管员管理权限，包括但不限于招聘授权协助认证、同事管理、角色

设置、公司主页管理等，具体权限以 BOSS 直聘（企业版）页面显示的为准。甲方确认，超管

员通过超管邮箱向乙方发送的任何内容，均为甲方的真实意思表示，由此产生的一切法律责任

由甲方自行承担。

3、甲方如需变更超管员，可通过原超管员在线完成变更操作（操作路径：BOSS 直聘（企业

版）-企业管理-同事管理-授权管理），或提前 3 个工作日书面通知乙方，由乙方代为操作变

更。通知方式包括原超管邮箱发送变更通知邮件、邮寄《变更通知》（盖章件）或新超管邮箱